
39,972,214,967

1,046,578,125

13,468,869

11,919,826,224

124,039,208

190,485,552

2,474,697,097

6,949,587,736

1,656,033,040

1,972,263,552

1,528,286,077

1,741,215,365

594,869,514

1,865,831,792

1,373,161,321

620,535,118

1,296,778,512

2,391,804,404

382,683,465

1,830,069,996

13,299,655,979

57,623,876

12,984,478

9,886,768,306

113,117,163

87,557,901

1,079,373,881

123,042,423

785,106,396

72,414,896

217,134,475

1,186,194

10,563,193

73,198,138

452,606,200

49,682,525

1,315,045

428,289

96,764,800

178,787,800

14,026,380,681

1,092,267

14,676

573,731,284

8,242,685

68,476,436

448,579,507

6,460,932,607

264,227,187

1,337,692,766

1,091,396,273

1,269,010,995

444,457,039

1,141,775,646

627,971,904

              －

41,682,380

56,223,557

89,144,012

101,729,460

1,607,766,967

3,079,231

              －

3,760,295

              －

181,624

63,687

13,828,215

300,091

818,738

66,495,711

71,422,866

143,874

101,886,093

3,998,768

350,740

97,043,787

1,034,117,683

7,989,334

202,286,230

2,012,492,937

364,976

              －

15,274

              －

4,747,305

2,409,775

2,346,416

35,233,744

900,572

241,638

271,170,655

272,857

43,296,734

232,713

550,092,317

781,711,680

291,480,704

23,374,182

4,601,395

30,140,333

30,140,333

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

18,303,570

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

288,708

18,007,078

6,298

              －

1,486

6,404,976,645

156,214,065

469,715

1,455,478,975

2,679,360

29,517,457

944,261,709

346,407,247

564,944,130

560,250,629

152,180,687

127,319,582

135,069,240

169,919,204

259,642,343

              －

109,366,818

72,315,064

163,721,496

1,155,218,924

798,063,377

798,063,377

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

1,774,434,478

              －

              －

72,090

              －

4,829

8,538

3,030,828

6,221,492

185,951

837,293

1,105,073

4,363,311

335,755,977

28,709,393

20,120,828

247,651,724

937,232,809

1,689,641

187,444,701

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年12月

本局納保組及保費組。
註：112年1月1日起，勞工保險保險費率按被保險人月投保薪資11.0%計算。 中華民國113年 2月20日

勞工保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類  別

總 計
之員工

通、公用事業
產業勞工及交

之員工
公司、行號

員工
益及合作事業之
新聞、文化、公

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


